
SOCIAL universidad

de Gordon

VISTO:
~ Que mediante expediente 54987/2010 se tramnan las actuaciones refendas al

llamado a concurso público de antecedentes y oposición para cubnr un cargo de
Profesor Adiunto dedicación Simple en la asignatura Teoria, espacios y estrategias
dc mtervenmón IV  Institucional! del Plan de Estudios 2004, y

CONSIDERANDO'
~ Que en fecha l/07/2011 y a foias 278 a 281 ei Tribunal que mtervino en el llamado

emite dictamen

Las normativas legales y vigentes de la Universidad Nacional de Córdoba

Que luego del debate pmducido en el seno del H Cuerpo en el dia de la fecha se
aprueba por unammidad el dictamen emitido

POR ELLO
KL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSI LTIVO DE LA

ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL
RESUELVE :

ARTÍCULO li Solimtar la apmbación del dictamen emihdo por el Tnbunal que
mtervino en el llamado a concurso púbhco de antecedentes y oposición para cubrir un
car o de Pmfesor Adlunto dedicación Simple eii la asignatura Teoria, capamos y
estrategias de mtervención IV Unstitucional! del Plan de Estudios 2004 obrsnte a foias
278 a 281 de las actuaciones

ARTÍCULO 2I Solicitar se designe por concurso en un cargo de profesor Adiunto
dedicación Simple  l l 1! en la asignatura en la asignatura Teoria, espacios y estrategias
de mtervención IV  Insntumonal! del Plan de Esiudios 2004 a Dolores del Carmen
Verán  DN113.596.399 � Lega!o 0452!

ARTÍCULO 3: La profesional que reune los requisitos establecidos en la condición
necesana A2 y suficiente B2 del Anexo K del Decreto 1610/93 del PEN, deberá
concurnr a la Caja Complementana de Jubilados y Pensionados de la Umversidad
Namonal de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 dias, a ms efectos

ARTÍCULO 4I Pmtocolicese Comuniquese. Pase a la Facultad de Derecho v Ciencias
Social n ara su co iommiento y demás efectos.
DA A UNES DEL HONORABLE CO.ISEJO ACADÉMICO
CO LOS DIECINUEVE DIAS DEL MES DE AGOSTO
DE

g@r. Rsstt/I rtlsttu Rtvtss

RESOI.UCION N $02/11

a I d r el s«'id ~ n ddad Id Ix&s
d d


